
Příloha č.3

Požadavek zhotovitele na změnu č .l
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce"

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
36120 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 18.12.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

„Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce"

Popis změny, technického řešen í:_________________ ______________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Odstranění pařezů bez předpokladu kolize strojně

Nové řešení:

Odstranění pařezů ručně se strojní přípomocí z důvodu možné kolize s IS

Zdůvodnění změny:

Pařezy nebylo možno vzhledem k trasování podzemních sítí vytrhat strojně, bylo nutno odkopávat strojně s ruční 
přípomocí pro eliminaci možného poškození podzemních sítí a konstrukcí v blízkosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

V rámci DSPS

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Navýšení ceny díla -  viz. ZL 01 -  20.738,80 Kč bez DPH, bez vlivu na termín a kvalitu díla

Příloha č.6



Požadavek zhotovitele na změnu č . l

Projekt: „Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce"

Datum: 18.12.2023

Podpis: Odstranění pařezů bezkolizní

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum: 18.12.2023

Podpis:

Šku
Dani

Vyjádření objednatele: souhlas

Datum: 18.12.202

Podpis:



Ocenem ke zmene c. 1
Stavba: ulice Třeboňská rekonstrukce

Název ZL:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Odstranění pařezů v místě - v kolizi vč. PPV

Kartový Vary

Statutární město Karlovy Vary

Datum:

Projektant:

01.10.2023

Ing. Škubalová

Pop is  zm ěny: 

Zdůvodněn í:

VIDEST s.r.o.

Odstranění pařezů ručně v místě stávajícího podzemního vedení

Zpracovatel: Marek Čermák

Z důvodu bezkolize se stávajícím podzemním vedením byk) nutné pařezy odstranit ručně s přípomocí 
mechanizace a PPV

PČ Typ Kód Popis Ml Množství l.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo 
vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus -4,000 396,00 Kč 1 584,00 Kč

NP K 112251102 Odstraněni pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 4,000 750,00 Kč 3 000,00 Kč

NP 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti 1, 
skupiny 3 ručně m3 4,500 1 060,00 Kč 4 770,00 Kč

NP 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 4,500 591,00 Kč 2 659,50 Kč

NP 166111101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ručně m3 4,500 328,00 Kč 1 476,00 Kč

NP 174211202 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm 
ručně kus 4,000 562,00 Kč 2 248,00 Kč

NP 58344155 štěrkodrf frakce 0/22 t 8,100 413,00 Kč 3 345,30 Kč

NP 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,680 1 800,00 Kč 4 824,00 Kč

Celkem ZL 01 20 738,80 Kč

Za zhotovitele: M a r o l z
I V I d í t í K

Marek Čermák Čermák

Za AD:

Ing. Škubalová

I n n  n ^ n  
lny. L/dn
Škubalo  

ZaTDI:

Vádav Vlček
Václav Vl

Za TDS:

Ing.ig. Kořán



Příloha č.3

Požadavek zhotovitele na změnu č.2
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce"

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
36120 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 18.12.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešeni:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Bez

Nové řešení:

Oprava stávající RŠ u č.p. 668/81

Zdůvodnění změny:

Uvedené zhlaví RŠ bylo dožilé a technicky nezpůsobilé ve smyslu začlenění do konstrukčních vrstev

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

V rámci DSPS

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Navýšení ceny díla -  viz. ZL 02 -  26.810,20 Kč bez DPH, bez vlivu na termín a kvalitu díla

„Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce"

Příloha č.6



Požadavek zhotovitele na změnu č.2

Projekt: „Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce" 

Datum: 18.12.2023

Podpis: Oprava zhlaví RŠ u č.p. 668/81

Vyjádřeni generálního projektanta (autorský dozor):
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum: 18.12.2023

PodpB: Ing.
Daniel
Škubal

Vyjádření objednatele: souhlas 

Datum: 18.12.

Podpis:



Ocenení ke změně č. 2
Stavba: ulice Třeboňská rekonstrukce

Název ZL:

Oprava stávající RŠ u čp 668/81

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: VIDEST s.r.o.

Datum: 01.10.2023

Projektant: Ing. Škubalová
Zpracovatel: Marek Čermák

Popis změny: 

Zdůvodnění:

Oprava stávající RŠ u čp 668/81 - zhlaví

Uvedené shlaví bylo dožilé a technicky nezpůsobilé ve smyslu začlenění do konstrukčních vrstev, z uvedeného 
důvodu byla nařízena jeho oprava

PČ
_

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NP K 129911103R Bourání stávající části RŠ s úpravou kpl 1,000 2 866,00 Kč 2 866,00 Kč

NP K 895270431R
Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 600 pro 
drenáže liniových staveb a inženýrské sítě šachtové 
prodloužení světlé hloubky 1000 mm

kpl 1,000 3 911,00 Kč 3 911,00 Kč

NP K 899623151 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 16/20 v otevřeném výkopu m3 0,400 4 150,00 Kč 1 660,00 Kč

NP K R položka Úprava shlaví RŠ včetně uloženi přechodové desky kpl 1,000 4 977,00 Kč 4 977,00 Kč

NP K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatíženi D400, 
E600

kus 1,000 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

NP K 28661935 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatíženi
D400 kus 1,000 8 360,00 Kč 8 360,00 Kč

NP K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 1,180 1 090,00 Kč 1 286,20 Kč

Celkem ZL 02 26 810,20 Kč

Za zhotovitele:

Marek Čermák

Marek
Čerm

Za AD:

Ing. Škubalová

I n n  H a .ing. ua
Škubal  

ZaTDI:

Václav Vlček
Václav Vl

Za TDS:

Iricjl Kořán



Příloha č.3

Požadavek zhotovitele na změnu č.3
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce"

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 18.12.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

„Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce"

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Sanační vrstva 2 x 250 mm HDK 
Geotextilie netkaná do 800 g/m2 
Podklad ŠD 2 x 150 mm

Nové řešení:

Podklad z HDK tl. 300 mm 
Geotextilie tkaná do 50 kN/m 
Podklad ŠD tl. 200 mm 
Podklad KSC tl. 120 mm

Zdůvodnění změny:

Po rozkrytí a provedení zkoušek, s ohledem na mělké uložení stávajících sítí byla přehodnocena navržená skladba a 
byla modifikována -  jak na části sanační, tak na části konstrukční

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 

V rámci DSPS

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Navýšení ceny díla -  viz. ZL 03 -  mínus (-) 48.902,80 Kč bez DPH, bez vlivu na termín a kvalitu díla

Příloha č.6



Požadavek zhotovitele na změnu č.3

Projekt: „Karlovy Vary, ulice Třeboňská -  rekonstrukce" 

Datum: 18.12.2023

Podpis: Modifikace sanačních a konstrukčních vrstev

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum: 18.12.2023

Podpis:
 

Dan
  

Vyjádření objednatele: souhlas

Datum: 18.12.

Podpis:



Ocenění ke změně č. 3
Stavba: ulice Třeboňská rekonstrukce

Název ZL:

Změny na souvrství skladby komunikací

Místo: Karlovy Vary Datum: 01.10.2023

Zadavatel:
Zhotovitel.

Statutární město Karlovy Vary
VIDEST s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Škubalová
Marek Čermák

Popis změny: Změny na souvrství skladby komunikací

Zdůvodnění: Po rozkrytí a provedení zkoušek, s ohledem na mělké uložení stávajících sítí byla přehodnocena navržená 
skladba a byla modifikována - jak na části sanační, tak na části kcčního souvrství (KSC)

PČ Typ Kód Popis Ml Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutněni tl. 150 mm m2 -2 732,000 210,00 Kč 573 720,00 Kč

NP K 567122111
.

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm m3 1 366,000 362,00 Kč 494 492,00 Kč

14 K 122452205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti li přes 500 do 
1 000 m3

m3 -409,800 248,00 Kč 101 630,40 Kč

18 K 162751137

Vodorovné přemfstěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -409,800 188,00 Kč 77 042,40 KČ

21 K 171201231
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -737,640 100,00 Kč 73 764,00 Kč

33 K 564671111
Podklad z kameniva hrubého drceného HDK, s 
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutněni U. 250 mm - sanace

m2 -4 098,000 221,00 Kč 905 658,00 Kč

81 K 919726124 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci a filtraci 
měrné hmotnosti přes 500 do 800 g/m2 m2 -2 049,000 95,00 Kč 194 655,00 Kč

NP K 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného HD K , s 
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutněni tl. 300

m3 2 049,000 371,00 Kč 760 1 79,00 Kč

NP K 919726227 Geotextilie pro vyztuženi, separaci a filtraci tkaná z 
polyesteru podélná/příčná pevnost 300/50 kN/m m2 2 049,000 134,00 Kč 274 566,00 Kč

NP K 56486111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm m2 1 366,000 255,00 Kč 348 330,00 Kč

Celkem ZL 03 - 48 902,80 Kč

Za zhotovitele: Marek
Čermák

 
 

 
Marek Čermák



Za AD:

Ing. Škubalová

Ing. Da
- 
Skubal  

ZaTDI:

Vádav Vlček
.  1 z  ■ \ / | V  
V á  C13 V  V 1C0

ZaTDS:

lrrfj. Kořán
/ ( / f )



|Zakázka
j R

ekonstrukce Třeboňská

ZL č. 1-3

D
od. e.2

P
opis a důvod zm

ěny

Zm
ěna

závazku
ze

sm
louvy

§222

R
ozšířeni

Zúženi
H

odnota zm
ěny

H
odnota zm

ěny m
ax. 

10/15%
 

o
d

st 4.

H
odnota zm

ěny m
ax. 

50%
odst. 5. a 6.

Cenový nárůst
O

SM
 9

|Původní hodnota závazku v C
Z

K
 bez D

PH
6 897 4

)9,26 K
č

I 
I

Zm
ěna závazku odst. 4

4
47 549,00 K

č
0,69%

47 549,00 K
č

O
dstraněni pařezů v m

istě s P
P

V
 (kabeláže atp )

20 738 80 Kč
20 738 80 Kč

0,30%
20 738,80 Kč

O
prava stávající R

Š u čp 668/81
26 810 20 Kč

26 810 20 Kč
0,39%

26 810,20 Kč

0 00 Kč
0,00%

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00%

0.00 Kč

0,00 KČ
0,00%

0,00 Kč
Zm

ěna závazku o
d

st 5
5

0,00 K
č

0,00%
0,00 K

č
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

Zm
ěna závazku o

d
st 6

6
30 325,20 K

č
0,44%

30 325,20 K
č

0,44%

Zm
ěna skladeb kom

unikace - sanace
30 325,20 Kč

30 325,20 Kč
0,44%

30 325,20 KČ
0,44%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 KČ
0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00 Kč
0,00%

Zm
ěna závazku o

d
st 5 a 6

5 a 6
30 325,20 K

čM
M

ĚKĚBSi
Zm

ěna závazku o
d

st 7
7

-79 228,00 K
č

-79 228,00 K
č

Zm
ěna skladeb kom

unikace - konstrukční vrstvy
-79 228 00 Kč

-79 228 00 Kč
-1,15%

-1,15%
-79 228,00 Kč

-1,15%

0.00 Kč
0,00%

0,00%
0,00 Kč

0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00%
0,00 Kč

0,00%

0,00 Kč
0,00%

0,00%
0,00 Kč

0,00%
(N

ová hodnota závazku v C
ZK

 bez D
PH

 
| 

6 896 145,46 K
č

I 
I

-1 353,80 K
č


